SLUZBA
WIEZIENNA

Areszt Sledczy w Bytomiu
41-902 Bytom, ul. Wroctawska 4
tel. 32 388 62 10, fax 32 388 62 60, email:as_bytom@sw.gov.pl

Bytom, dnia 06.11.2020 .

DO WSZYSTKICH ODBIORCOW S.LW.Z.
Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamdwieni publicznych, z uwagi na wniesione do
Zamawiajacego pytania dotyczace przetargu ZP/04/20/DSZ-LEKI, pn.: ,,Dostawa lekéw do 18.02.2023 r.”, ponizej
Zamawiajacy przedkiada tresé pytan oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1
Do §1 ust. 12 wzoru umowy: Majac na uwadze szczegllny okres w jakim bedzie realizowana umowa (stan

epidemii), a co za tym idzie konieczno$¢ zachowania szczegdlnych srodkéw ostroznosci, prosimy o wydluzenie
terminu realizacji zamoéwienia ,,cito” do 12 godzin od chwili ztozenia zamoOwienia.

Odpowiedz 1
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2
Do §1 ust. 13 lit. a wzoru umowy: Biorgc pod uwage, ze realizacja umowy odbywata si¢ bedzie podczas

ogo6lnokrajowego stanu epidemii wywolanej zakazeniami wirusem SARSCoV- Wykonawca bedac zobowigzanym
do zapewnienia pracownikom bezpiecznych warunkéw pracy, wprowadzil system szczegblnych $rodkéw
ostroznodci, miedzy innymi w zakresie postgpowania z towarem zwracanym z podmiotéw leczniczych bedacych
miejscami zwiekszonego ryzyka epidemiologicznego. W zwiazku z powyZzszym, procedura rozpatrzenia reklamacji
ulegta stosownemu wydtuzeniu, co nalezaloby uwzgledni¢ w terminie oczekiwanym przez Zamawiajacego w §1 ust.
13 lit.a wzoru umowy, dlatego tez prosimy o wydhuzenie terminu wymiany towaru reklamowanego na wolny od wad
do 4 dni roboczych od chwili zgtoszenia nieprawidtowosci.

Odpowiedz 2
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3
Czy zamawiajacy dopusci w pakiecie Pakiet 14 poz. 33 wyceng Trilacu produktu leczniczego

spelniajacego te same cele, w sklad ktérego wchodza wyselekcjonowane szczepy zywych kultur bakterii
probiotycznych z rodzaju Lactobacillus acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus (Lb-
Y27), Bifidobacterium lactis (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i
dorostych, opakowanie zawiera 20 kapsutek, po przeliczeniu kapsulek na odpowiednig liczbg opakowan?

Odpowiedz 3
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Do wiadomogci:
- https://platformazakupowa.pl/transakcja/389272
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